
 

 

NAŠE 

VESNICE 

» KVĚTEN 2019« 

 

 

 

 



Usnesení z 6. veřejného zasedání Zastupitelstva obce, 

které se konalo dne 17. dubna 2019. 

 
přítomno: 7 členů ZO 

omluven: Štěpán Šíma                  6 občanů 

 

zasedání řídila: Bc. Marcela Novotná                          zapsala: Eva Rachačová 

ověřovatelé zápisu: p.Lenka Nešlehová, p.Pavel Sedláček 

 

Průběh jednání:         hlasování - pro:proti:zdržel se 

1. ZO schvaluje program. 7:0:0 

2. Kontrola minulého usnesení – bez připomínek.  

3. ZO schvaluje poskytnutí finančního daru Římskokatolické farnosti Volfartice 

na další etapu opravy kostela Povýšení sv. Kříže v Novém Oldřichově a to ve 

výši 10.000,- Kč na rok 2019. 

7:0:0 

4.  ZO schvaluje cenovou nabídku na výměnu 4 ks RVO a opravu vedení 

veřejného osvětlení od firmy Otto Žítek – ELOS za cenu 172.853,-Kč vč. DPH 

a pověřuje starostku obce podpisem Smlouvy o dílo. 

7:0:0 

5. ZO vyhlašuje výběrové řízení na Opravu místních komunikací a jmenuje 

komisi pro otevírání obálek v tomto složení Bc. Marcela Novotná, Pavel 

Sedláček, Mgr. et Mgr. Pavlína Burdová. ZO pověřuje starostku obce tím, aby 

zajistila podklady pro vyhlášení výběrového řízení. 

7:0:0 

6. ZO schvaluje stavební dozor v rámci dokončení oprav střechy budovy školy a 

to p. Michala Nelibu, Česká Kamenice, člena Cechu klempířů a pokrývačů. 

7:0:0 

7. ZO bere na vědomí vyhodnocení Akčního plánu sociálních služeb za rok 2018 

a Akční plán na rok 2019. Informace k Akčním plánům budou zveřejněny na 

webových stránkách obce. 

 

8.  ZO schvaluje změnu podpisového práva k běžnému účtu vedenému u České 

spořitelny a to od 1.5.2019, kdy podpisové právo bude mít jen Bc. Marcela 

Novotná, starostka obce. 

7:0:0 

9. ZO schvaluje Smlouvu o zpracování účetnictví obce s Marcelou Franzovou, 

IČO 70205264, Volfartice 112, za cenu 10.000,-Kč vč. DPH/ měsíc a to od 

1.5.2019.  ZO pověřuje starostku obce podpisem smlouvy. 

7:0:0 

10. ZO schvaluje hospodářský výsledek ZŠ a MŠ Nový Oldřichov za rok 2018 a to 

ztrátu ve výši 182.569,15 Kč. Částka 132.569,15 Kč bude uhrazena z rozpočtu 

obce a částka 50.000,-Kč z běžného rozpočtu ZŠ a MŠ Nový Oldřichov na rok 

2019. Auditorním orgánem bylo zjištěno, že došlo k chybě v účetní skladbě 

čerpání rozpočtů. 

7:0:0 

11. Diskuse s občany o výročí školy, propadlém kanálu, opravě plotu, vybudování 

DČOV a odvozu popelnic. 

 

12. ZO souhlasí s usnesením. 7:0:0 

 

 

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE 
Veřejné zasedání Zastupitelstva obce se bude konat 15.5. 2019 od 18,00 hod. 

v zasedací místnosti obecního úřadu. Změna termínu a času vyhrazena. 

Případné změny budou zveřejněny na úřední desce OÚ a na plakátovacích 

plochách. 

 

http://publicdomainvectors.org/cs/volnych-vektoru/Kulatý-stul-setkání


OPRAVA HARMONOGRAMU SVOZU  ODPADŮ 
Vzhledem k chybě, která se stala AVE při sestavování harmonogramu svozu 

odpadů, uvnitř tohoto obecního měsíčníku přikládáme opravený 

harmonogram. Dále je uveden i na našich webových stránkách obce – 

www.obecnovyoldrichov.cz. Prosím, abyste se řídili tímto novým a aktuálním.    

 

 

              DEN UČITELŮ 
11. dubna se konalo posezení ke Dni učitelů. Poutavé historky z učitelského 

a školního prostředí opravdu píše sám život. Vztah učitel – žák, učitel – rodič je 

velmi těžká rovnice. Naše škola a školka je místem, kde si děti a žáci užijí spoustu 

legrace, vzdělávání žáků probíhá ve velmi příjemné atmosféře a já věřím, že 

to tak bude i nadále. Moc děkuji za pozvání, které příjemně zakončilo 

pracovní den.  

 

 

ZÁPIS DO PRVNÍ TŘÍDY 
Dne 3. dubna se konal zápis do první třídy. 1. září nastoupí do první třídy čtyři 

prvňáčci. Všichni byli moc šikovní a hravě si poradili s připravenými úkoly. Do 

školy se moc těší a škola na ně také. Tak tedy hodně štěstí.  
 

 

NOVOBORSKO 
Na dalším jednání svazku obcí Novoborska se řešily sociální služby, Lužické hory, podání 

žádosti o dotaci z Programu obnovy venkova Libereckého kraje, nominování členů do 

Dozorčí rady Severočeské vodárenské společnosti, kontrola hřišť v jednotlivých obcích, které 

byly realizovány z projektu a společné financování psího útulku. Psí útulek má jiného 

majitele, budou tedy i jiné podmínky.   

 

 

 

PRODEJ DŘEVA 
Obec má momentálně k dispozici vytěžené dřevo. Je uloženo v bývalém sběrném dvoře. Do 

vyprodání zásob. Cena dřeva je 800,- Kč/m3. Dřevo je připraveno po 5-ti m3. Zájemci se 

mohou dostavit k platbě na obecní úřad a poté si dřevo odvézt.  
 

 

 

 

Přeji Vám krásné jaro a nádherný květen 

 

Marcela Novotná – starostka obce  

 

http://www.obecnovyoldrichov.cz/


 

BIOLOGICKY ROZLOŽITELNÝ ODPAD ROSTLINNÉHO PŮVODU  
!Upozornění! 

Na základě požadavku majitelů nemovitostí, kteří se do obce jezdí rekreovat o 

víkendech je možné biologicky rozložitelný odpad ponechat před danou nemovitostí a 

to po telefonické domluvě, tel. – starostka obce Marcela Novotná – 724 181 525.  

!!!Pozor – volat POUZE v pracovní dny, v případě, že je odpad ponechán před 

nemovitostí o víkendu – informovat o tom starostku obce  

v pondělí od 8:00 hod.!!! 

RODINA HLEDÁ NOVÝ DOMOV 

Hledáme nový domov. Dům, kde žijeme, se nyní prodává a my se musíme vystěhovat.  

Jsme rodina s 3letou dcerou a chlapečkem ještě v bříšku. Petr 
vyučuje angličtinu a počítače, Anežka studovala ČJ+NJ. 
Musíme vyřešit naši situaci s bydlením co nejdříve, a přitom 
pokud možno dlouhodobě. Jsme otevření všemu. 

Hledáme nějaký dům na samotě či klidném místě, se 
zahradou, nebo stará škola, mlýn, fara, statek.  Dům, který je 
dnes částečně nebo zcela nevyužitý. Rádi se o něj budeme 
starat, oživíme jej, opravíme, co je potřeba. Dům nemusí být 
vybaven, může v něm být nepořádek (ten uklidíme). Rádi do 
domu přivedeme ze studny vodu, uklidíme, vymalujeme, 
pokud tam nebude nábytek, přivezeme si jej, posečeme 
zahradu. Pokud bychom i na novém místě mohli chovat kozy, 
potěšilo by nás to, ale smíříme se i s tím, že kozí farmičku 
přenecháme někomu jinému. Uvítáme veškeré informace o 
domě, kde se nachází, fotky, podmínky…  

Děkujeme. Anežka a Petr K., mam.radost@gmail.com. 

  

Půjčovna koloběžek CVAK Nový Oldřichov 

Centrum pro vzdělávání a kulturu v Novém Oldřichově ve spolupráci s Městem 
Česká Lípa a Svazkem obcí Cyklostezka Varhany od čtvrtka 2.5.2019 zahajuje 

půjčování koloběžek Yedoo. Koloběžky bude možné si půjčit a vrátit na 3 
místech – v Infocentru na Náměstí T.G.M. v České Lípě, v Infocentru u Panské skály 
v Kamenickém Šenově a v Centru pro vzdělávání a kulturu v Novém Oldřichově. 
Celkem je k dispozici 19 koloběžek zn. Yedoo – koloběžky pro dospělé Yedoo Trexx a Mula a 
koloběžky pro děti Yedoo Wzoom a Mau (včetně dětských přileb). 

Ceník 
 Koloběžka pro dospělé (model Mula a Trexx),  

 1-4 hodiny: cena 100,- Kč/hodina, 4 hodiny až max 8 hodin: 80,- Kč/hodina 

mailto:mam.radost@gmail.com


 Koloběžka pro děti (model Wzoom a Mau), 1-4 hodiny, cena: 50,- Kč/hodina 

 1-4 hodiny: cena 50,- Kč/hodina, 4 hodiny až max 8 hodin: 30,- Kč/hodina 

 Půjčovné koloběžky na 2 dny: 1000,- Kč/Mula, Trexx, 800,- Kč/Wzoom, Mau 

 Půjčovné koloběžky na 3 dny: 1200,- Kč/Mula, Trexx, 1000,- Kč/Wzoom, Mau 

 Rodinné půjčovné (4-5 koloběžek) 

 1-4 hodiny: 1000,- Kč 

 4-8 hodin: 1500,- Kč 

 2 dny: 2500,- Kč 

 3 dny: 3500,- Kč 

 Slevy: senioři nad 60 let a studenti do 26 let po předložení studijního průkazu nebo 

karty ISIC: 50 % 

Půjčit a vrátit koloběžku v Centru  pro vzdělávání v Novém Oldřichově bude možné 
v provozní době Centra od čtvrtka do neděle (11.00 – 20.00 hodin), po předchozí domluvě i 
v jiné dny. Vzhledem k tomu, že koloběžek je 19 kusů a jsou tři místa, kde je možné si je 
půjčit a vrátit, doporučujeme si je rezervovat v Novém Oldřichově alespoň 2-3 pracovní dny 
předem na telefonu: 722634895, případně mailu: centrum@centrumcvak.cz. Při zapůjčení je 
nutné předložit průkaz totožnosti a osoby mladší 15 let, si mohou koloběžku vypůjčit pouze 
v doprovodu osoby starší 18 let. 

Cyklostezka Varhany je ideálním místem, kde koloběžku využít, takže neváhejte a rezervujte 

si svoji jízdu😊 
 
Miroslav Pröller – vedoucí Centra pro vzdělávání a kulturu Nový Oldřichov 
www.centrumcvak.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:centrum@centrumcvak.cz


DIMATEX – SVOZ TEXTILU 
 

     Přehled svozu textilu: 

 

Datum  Množství 
 

2.1.2019 
 

 

59 kg 

 

14.1.2019 
 

 

89 kg 

 

25.1.2019 
 

 

89 kg 

 

7.2.2019 

 

89 kg 

 

 

21.2.2019 

 

 

29 kg 

 

8.3.2019 

 

59 kg 

 

 

21.3.2019 

 

89 kg 

 

 

 

DROBEK Z KNIHOVNY 

Je tu květen a s ním spousta mláďátek, proto jsem pro Vás vybrala několik citátů slavných lidí o 
dětech: 

„Od dětí se můžeme naučit dvojímu: jak žít a jak být blažený.“  TOLSTOJ 

„Nejlepší výchovná metoda je: obstarat dítěti dobrou matku.“  MORGENSTERN 

„Dá to práci, odnaučit naše děti našim zlozvykům.“  JIŘÍ ŽÁČEK 

„Hledejte potěšení v dětech, dopřejte dětem, aby se mohly potěšit 
s vámi, a bez odkladů užívejte každou radost.“  SENECA 

„Děti mají dostat takové množství bohatství, o které by nepřišly, ani 

kdyby se při ztroskotání zachránily nahé.“   FERNÁNDEZ  DE  LIZARDI 

Spoustu vzájemné trpělivosti nám všem přeje                                 Irena Pokorná 



 

INFORMACE O PLÁNOVANÉM PŘERUŠENÍ DODÁVKY ELEKTŘINY   

Jménem ČEZ Distribuce, a.s. si Vás dovolujeme informovat o plánovaném přerušení dodávky 
elektřiny ve Vaší obci / Vašem městě: Nový Oldřichov/Mistrovice, které se bude konat: 

Dne  Od  Do  

15.05.2019  7:30  17:00  

Bližší informace naleznete na níže uvedených webových stránkách v sekci "Odstávky" nebo přímo na 
odkazu http://www.cezdistribuce.cz/cs/pro-zakazniky/odstavky.html, a to 20 dnů před uvedeným 
termínem. Oznámení o plánovaném přerušení dodávky elektřiny bude rovněž provedeno způsobem v 
místě obvyklým nebo s využitím elektronických komunikací. Přerušení dodávky elektřiny je plánováno 
pouze v nezbytně nutném rozsahu, a to z důvodu prací spojených se zajištěním bezpečného a 
spolehlivého provozu distribuční sítě. 

PLÁNOVANÁ ODSTÁVKA SE TÝKÁ NÍŽE UVEDENÝCH MÍST 

15.05.2019 (07:30 - 17:00) - plánovaná odstávka č. 110060646819  

Nový Oldřichov - Mistrovice 

Mistrovice 
26 , 1 , 10 , 100 , 102 , 104 , 105 , 106 , 107 , 11 , 110 , 112 , 114 , 115 , 118 , 121 , 122 , 127 ,128 , 13

0 , 131 , 132 , 136 , 14 , 140 , 141 , 143 , 145 , 146 , 147 , 151 , 152 , 154 , 155 , 156 , 157 , 16 , 160 , 

162 , 167 , 167E , 169 , 17 , 174 , 176 , 177 , 179 , 181 , 182 , 183 , 186 , 188 ,19 , 195 , 198 , 199 , 2 , 

20 , 200 , 201 , 202 , 203 , 204 , 205 , 206 , 207 , 208 , 209 , 21 , 210 ,211 , 212 , 213 , 214 , 216 , 217 

, 218 , 219 , 22 , 220 , 221 , 222 , 223 , 224 , 225 , 226 , 227 , 227U , 230 , 232 , 233 , 234 , 235 , 236 , 

237 , 238 , 24 , 241 , 242 , 243 , 244 , 24U , 25 , 27 , 3 , 30 , 32 , 33 , 34 , 36 , 39 , 4 , 41 , 44 , 48 , 49 , 

50 , 51 , 52 , 54 , 55 , 57 , 58 , 6 , 63 , 64 , 65 , 67 , 68 , 71 , 72 , 74 , 76 , 8 , 83 , 88 , 91 , 92 , 93 , 97 , 

E101 , E119 , E125 , E13 , E139 , E150 , E166 , E173 , E18 , E215 , E228 , E239 , E240 , E28 , E42 , 

E47 , E5 , E60 , E61 , E62E66 , E69 , E77 , E79 , E80 , parc.č. 101,132 , parc.č. 266/1 , parc.č. 

32/2 , parc.č. 411 , parc.č. 655/1 

Nový Oldřichov - Nový Oldřichov 

Mistrovice 

23 , 98 

Nový Oldřichov 
1 , 10 , 101 , 103 , 104 , 105 , 106 , 108 , 109 , 11 , 110 , 111 , 112 , 113 , 114 , 115 , 116 , 118 , 119 , 

12 , 123 , 124 , 126 , 127 , 128 , 129 , 13 , 130 , 131 , 133 , 134 , 135 , 137 , 138 , 139 , 140 , 141 , 142

 , 143 , 145 , 146 , 147 , 148 , 148/81 , 149 , 15 , 150 , 151 , 152 , 153 , 154 , 156 , 157 , 158 , 159 , 16

0 , 161 , 162 , 163 , 164 , 165 , 165U , 166 , 168 , 16E , 17 , 170 , 171 , 172 , 174 , 175 , 176 , 177 , 18

0 , 181 , 182 , 183 , 18U , 19 , 193 , 2 , 20 , 204 , 21 , 22 , 237 , 24 , 26 , 27 , 28 , 29 , 3 , 30 , 32 , 33 , 3

4 , 35 , 36 , 37 , 38 , 4 , 421/2 , 43 , 44 , 45 , 46 , 47 , 48 , 5 , 56 , 57 , 58 , 59 , 6 , 61 , 62 , 63 , 65 , 67 ,

 69 , 6E , 7 , 71 , 73 , 80 , 82 , 83 , 84 , 85 , 86 , 87 , 9 , 91 , 92 , 93 , 94 , 95 , 96 , 97 , 97U , 98 , 99 , E

100 , E136 , E14 , E144 , E18 , E2 , E25 , E39 , E42 , E45 , E49 , E50 , E51 , E52 , E53 , E54 , E55 , E

64 , E70 , E74 , E76 , E78 , E88 , E89 , parc.č. 118 , parc.č. 258/4, /3 , parc.č. 385 , parc.č. 

395/1 , parc.č. 422 , parc.č. 45/4 , parc.č. 45/5 , parc.č. 7 , parc.č. 79/2 

http://www.cezdistribuce.cz/cs/pro-zakazniky/odstavky.html
https://www.cezdistribuce.cz/


 

 
Základní škola a Mateřská škola Nový Oldřichov 

Nový Oldřichov 86, 471 13, tel: 487767515, e-mail: 

zsmsno@seznam.cz 

IČO: 70695903 

 

Vaše značka:       Naše značka :              Vyřizuje:                 Počet listů/příloh           Nový Oldřichov 25. 3. 2019 

                                  20/2019     Mgr. et Mgr. Pavlína Burdová 

 

Ředitelka ZŠ a MŠ Nový Oldřichov  

vyhlašuje  

zápis do mateřské školy na školní rok 2019/2020: 

 zápis proběhne v týdnu od 6. května do 10. května 2019 
 

 podmínky přijímacího řízení a přihláška jsou uveřejněny 
na www.skolanovyoldrichov.estranky.cz, přihlášku si lze 

vyzvednout i v ředitelně školy 
 

 výsledky přijímacího řízení budou zveřejněny do 
15.5.2019 na webových stránkách školy 

 

 

 

 

http://www.skolanovyoldrichov.estranky.cz/


Ukliďme Česko 2019 

V sobotu 6. dubna se sešla parta lidí, kterým není úplně lhostejné, jak vypadá 
příroda kolem nás. K úklidu jsme si zvolili okolí mistrovického hřbitova. Není 
třeba totiž odjet uklízet na Šumavu, stačí se porozhlédnout kolem nás a hned 
víme, kde můžeme přiložit ruku k dílu. 

Mistrovický hřbitov je krásné, poklidné 
místo. Bohužel obklopené lesem, který je 
plný odpadků. Původně jsme si mysleli, že je 
to odpad, který po lese rozfoukaly letošní 
velké větry, ale na místě jsme zjistili, že je to 
trochu jinak. Těžkou skleněnou svítilnu 
ze hřbitova neodvane vítr do půli lesa. Tu 
tam prostě někdo s rozmachem hodí přes 
hřbitovní zeď.  

Na sociálních sítích bylo v sobotu plno ohlasů, např. když mladí dělají „čubrajs“, 
tak ať si ho také uklidí. V tomto případě jsem si skoro jistá, že žádní mladí v tom 
nepořádku v lese kolem hřbitova prsty neměli.  

Prosili bychom tedy za sebe, za les, za naše spoluobčany, aby všichni, kdo jdou 
na hřbitov vzpomenout na své drahé, odpad odhodili na skládku k tomu účelu 
zřízenou. A sklo lze odnést ke CVaKu do kontejneru na tříděné sklo. 

Ještě jednou tedy děkujeme účastníkům, z Oldřichova jsme byli čtyři, čtyři ze 
Šenova, jeden z České Lípy a dva z Provodína. Příště uděláme větší propagaci. 
Ale doufáme, že již nebude kolem hřbitova potřeba žádná brigáda. 

 
Jan a Pavlína Burdovi 



KULTURNÍ KALENDÁŘ V OBCI 

 
BĚH NOVÝM OLDŘICHOVEM – SOBOTA 8.6.2019 

Pořadatel: Centrum pro vzdělávání a kulturu Nový Oldřichov, p.o. 

Místo konání: Centrum pro vzdělávání a kulturu, Mistrovice 91, 471 13 Nový Oldřichov 

Parkování: vedle kostela (parkoviště u Centra bude pro parkování uzavřeno) 

Převlečení bude možné na sálu Centra, ve kterém je zajištěn i chod restaurace s občerstvením a WC. 

V Centru je možné se ubytovat v dvojlůžkových pokojích. 

Pojištění: závodníci i jejich doprovod se účastní na vlastní nebezpečí. Závod se koná po místních 

komunikacích obce za plného silničního provozu a závodníci jsou povinni dodržovat zvýšené 

opatrnosti.  
Startovné: děti – 20 Kč, dorostenci, junioři a dospělí – 50 Kč (v ceně nápoj a sušenka) 

Prezentace: 9.00 -10.00 hodin (dětské kategorie), 9.30 – 11.00 hodin (dorostenci, junioři a dospělí) 

Start první dětské kategorie v 10.15 hodin 

Start dorostenci, junioři a dospělí v 11.30 hodin 

Kategorie:  

Předškoláci – chlapci a dívky – ročník nar. 2014 a mladší – 100 m 

Žáci a žákyně do 7 let - ročník nar. 2012 – 2013 – 300 m 

Žáci a žákyně do 9 let – ročník nar. 2010 – 2011 – 700 m 

Žáci a žákyně do 11 let – ročník nar. 2008 – 2009 – 700 m  

Mladší žáci a žákyně - ročník nar. 2006 – 2007 – 2000 m 

Starší žáci a žákyně – ročník nar. 2004 – 2005 - 2000 m 

Dorostenci a dorostenky – ročník nar. 2002 – 2003 – 5 km (jeden okruh) 

Datum Název akce Pořadatel 

4.5.2019  Posezení se seniory 
 

ČZS 

9.5.2019 

11.5.2019 
 

Kulinářská degustace 
francouzských vín a pokrmů 

Centrum pro 

vzdělávání a kulturu 

10.5.2019 Kurz výroby květiny do vlasů Centrum pro 

vzdělávání a kulturu 

 

8.6.2019 Běh Novým Oldřichovem Centrum pro 

vzdělávání a kulturu 

 

8. – 12.7.2019 Letní příměstský tábor  
„Cesta časem“ 

Centrum pro 

vzdělávání a kulturu 



Junioři a juniorky – ročník nar. 2000 – 2001 – 5 km (jeden okruh) 

Lidový běh (bez rozdílu věku a pohlaví) – 5 km (jeden okruh) 

Muži – ročník nar. 1999 – 1978 – 10 km (dva okruhy) 

Muži – ročník nar. 1977 – 1970 – 10 km (dva okruhy) 

Muži – ročník nar. 1969 a starší – 10 km (dva okruhy) 

Ženy – ročník nar. 1999 – 1983 – 10 km (dva okruhy) 

Ženy – ročník 1984 a starší – 10 km (dva okruhy) 

 

   Vyhlášení výsledků:  

*dětské kategorie – po doběhu starších žáků a žákyň *ostatní – po doběhu většiny účastníků 

Pro první tři umístění v každé kategorii zajištěny drobné ceny. U závodu na 5 km (lidový běh) a na 10 
km bude vyhlášen nejlepší závodník s bydlištěm v Novém Oldřichově (bez rozdílu věku a pohlaví). 

Závod je zařazen do seriálu běžeckých závodů: Okresní běžecká liga Českolipsko – www.oblcl.cz 
Informace: Miroslav Pröller, tel.: 722634895, centrum@centrumcvak.cz 

www.centrumcvak.cz 

 

 

Trasa běhu – okruh 5 km 

 

Trasa 5 a 10 km (jeden a dva okruhy) – vede po asfaltové cestě od Centra do kopce směrem k 
bývalému vlakovému nádraží Mistrovice, kříží cyklostezku Varhany, vede vlevo do kopce a pokračuje 
vpravo po asfaltové cestě podél okrajové zástavby obce. Za obcí se pokračuje po lesní cestě, která 
vede po vrstevnici a napojuje se vpravo dolů na žlutou turistickou značku, která vede na cyklostezku 
Varhany. Po cyklostezce vede trasa vpravo do kopce až k bývalému nádraží Mistrovice, odkud se 
sbíhá po asfaltu k Centru do cíle. Povrch trasy – 2/3 asfalt, 1/3 lesní cesta, převýšení cca 100 m 

http://www.oblcl.cz/
http://www.centrumcvak.cz/


 



 

 



 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

V měsíci dubnu významná jubilea slaví: 

 

     

Málková Jiřina              86 let 

Studničková Růžena   87 let 

     

     

      

                                   Srdečně blahopřejeme 

 

 

 

Kontaktní údaje obecního úřadu 

telefon:  487 767 220                                mobil -  starostka obce:    724 181 525 

       mobil – místostarostka obce:  736 753 752 

  mobil – účetní obce:   730 145 208 

 

www stránky: www.obecnovyoldrichov.cz               e-mail: uradoldrichov@seznam.cz  

ID datové schránky: kgfaudp 

úřední hodiny úřadu: PO a ST  08,00 hod. - 11,30 hod. a 12,30 hod. – 17,00 hod. 

v ostatních dnech po předchozí telefonické dohodě 

 

bankovní spojení: 0903288359/0800 ČS, a.s. Česká Lípa 

 

 

 

 
Naše vesnice – informační list obecního úřadu, vychází 1x měsíčně - vydavatel: Obec Nový Oldřichov,  IČ 

00260789, MK ČR E 14526. Příjem inzerce: vydavatel si vyhrazuje právo odmítnout přijetí inzerce příspěvků i 

bez udání důvodu. Termín příjmu inzerce a příspěvků do dalšího vydání je 24. května 2019. 

http://www.obecnovyoldrichov.cz/
mailto:uradoldrichov@seznam.cz

